

■ GÅSBU

Larsen vil vinne touren

MjosSki-løperen Kristian Larsen imponerte med tredjeplass i søndagens Ottestadrenn. I HA-sprinten lørdag endte han på 12.-plass.

Etter stang ut i prologen lørdag, fikk Kristian Larsen revansje da han kom i mål til pallplass i klassen G16 søndag.

Nå er målet å gå seg opp i sam-

mendraget, og sikre seieren i Tour de Hedmarken.

— Det kan bli tøft, men jeg skal gjøre alt jeg kan. Nå er jeg bare fornøyd med det jeg fikk til her, sier han etter søndagens renn.

I mål var han 17 sekunder bak Asmund Jakobsen fra Nordre Lang IL og Petter Stokkeland fra Tistedalen IL, som delte seieren.



PALL: Kristian Larsen var fornøyd etter søndagens renn.

■ GÅSBU

Opptur for Strøm Scheie

Vang-gutten Jonas Strøm Scheie gikk inn til tredjeplass i Ottestadrennet.

I mål Strøm Scheie 15 sekunder bak Ole Haldor Ensrud fra Trøsken IL, som vant klassen M17.

■ GÅSBU

92 forskjellige klubber i Tour de Hedmarken

Med den store snømengelen på Østlandet har skiløperne valgt i reise langt for å kunne konkurrere på snøen på Gåsbu og Budor.

I forkant av lørdagens HA-sprint måtte man stoppe påmeldingen ved 500 påmeldte løpere.

Under Ottestadrennet søndag var det over 600 startende.

Nå ligger den lokale touren an til ny deltakerrekord med 2.500 startende.

— Det er nok den store snømengelen som gjør at folk reiser hit for å gå. I tillegg er dette et noe unikt konsept med fire sammenhengende renn, sier leder for Tour de

Hedmarken, Torfinn Kringlebotn til HA-sporten.

I Ottestadrennet var det løpere fra 92 forskjellige klubber, deriblant noen fra Nordland og Sverige.

Touren avsluttes med det klassiske distanserennet på Gåsbu 27. desember, og jaktstart på Budor 28. desember.



MANGE: Ligger an til 2.500 startende.

FOTO: MARTE NYLØKKEN HELSETH

FRISTENDE: MARTHE HAFSAHL KARSET FRISTES AV PROFFTILVÆRELSEN ETTER DEBUTEN I SKI CLASSICS

Trivdes i proff-sirkuset

Førrige uke debuterte Marthe Hafsaahl Karset som vikar i Team United Bakeries i Ski Classics. Den kortvarige teamtilværelsen frister henne til å satse videre.

■ GÅSBU

Marte Nyloekken Helseth
920 58 055 / mhel@h-a.no

For drøye to uker siden fikk Vang-jenta Marthe Hafsaahl Karset en mildt sagt overraskende telefon.

Med en ukers varsel var det bare å ta seg fri fra jobben, pakke baggen og reise til Italia for å gå teamprolog med Team United Bakeries. Dette skjedde etter at Inger Liv Bjerkreim Nilsen ikke kunne stille til start.

— NYTT LIV I EN UKE

Teamprolog er en ny konkurranseform for året der fem herrer og to damer kan stille til start. De to første herrene teller i sammenlagt, mens en jente blir lagt til slik man finner totaltiden for laget.

Som eneste startende jente på laget, gikk Karset sammen med Øystein Pettersen, Johan Kjølstad og Tore Bjørseth Berdal inn til en fjerdeplass i lagkonkurransen.

— Det var veldig gøy å være med. Det var som å få ett nytt liv for en uke, å leve som proff. Jeg kunne gjerne gjort det på fulltid, sier Karset etter at hun gikk inn til en andreplass i kvinnenes seniorklasse i Ottestadrennet søndag.

Der var hun 35 sekunder bak Marthe Bjørnsgaard fra Lillehammer Skiklubb, som vant damers senior.

FAKTA

Ski Classics

- Ski Classics er en serie langløp i langrenn.
- Målet er å bygge en mer profesjonell ramme rundt langløp i langrenn der alle rennene på kalenderen skal vises på TV.
- Cupen består av renn som Birkebeinerrennet, Marcialonga og Vasaloppet.
- Førrige sesongs sammenlagtvinner blant herrene var Anders Auldand fra Norge, Seraina Boner fra Sveits vant damelidassen.

«PØLSA» VAR FORNØYD

— Vi har mange kjerringer på laget, men få damer, så det var bra å få med Marthe, sier Øystein «Pølsa» Pettersen etter rennet på Gåsbu.

Der tapte han spurten mot lagkameraten Vetle Tyhli. Hamargutten Kristian Græsli imponerte stort da han kom i mål 16 sekunder bak teamgutten.

— Vi manglet ei dame, også fant vi ei flott ei fra Vang. Marthe gjorde en kjempeinnsats, så det var bare flott. Jeg synes det var veldig gøy å ha henne med. For min del kunne hun gått alle skirenn for oss, men da måtte det ha blitt på fulltid, legger Pettersen til.

Vang-jenta selv sier hun ville takket ja med en gang om hun hadde fått tilbud om en team-plass. Men foreløpig er norgescup og NM sesongens hovedmål.

— Jeg har en 31.-plass fra NM og en tiendeplass fra et norgescuprenn i fjor. Slike resultater gjør meg motivert til å satse videre på den måten jeg gjør. Jeg håper flere lokale jenter får lyst til å gå ski renn. Man må tåle å se navnet sitt litt nede på resultatlisten noen ganger, avslutter Karset.

CLASSICS



DEBUTANT: Marthe Hafsaahl Karset debuterte i Ski Classics tirsdag. Her er hun under andre del av Tour de Hedmarken søndag i romjulen.



Hun har planer om å gå de resterende ALLE FOTO: MARTE NYLØKKEN HELSETH



REVANSJERTE SEG: Fredrik Helgestad vant foran Lars Kringlebotn i søndagens fellesstart.



LAGKAMERAT: Øystein «Pølsa» Pettersen var fornøyd med Marthe Hafsaahl Karset etter debuten i Italia.



FINALE: Her går Mari Robale Lien (foran) inn til fjerdeplass i HA-sprinten lørdag. Lotte Solvsberg Noren (bak) sikret sjetteplassen i jenter 15 år.



STERK: Lars Kringlebotn var taktisk smart da han valgte å gå på blanke ski i HA-sprinten.

FOTO: MARTE NYLØKKEN HELSETH

Kringlebotn seiret med blanke ski

Lars Kringlebotn vant prologen i HA-sprinten med hele 11 sekunder ned til andremann. Heller ikke i finalen kunne noen hamle opp med Ottestad-gutten.

■ BUDOR

Marte Nyloekken Helseth
920 58 055 / mhel@h-a.no

Allerede flere dager før Lars Kringlebotn tok sine første stavgang ut av starten i HA-sprinten, hadde han tatt valget om å stake på skøyteski.

— Dette viste seg nærmest å være en taktisk genistrek av Ottestad-gutten.

— TRODDE JEG LÅ BAK

Jeg trodde jeg kom til å ligge et stykke bak de andre etter å ha staket opp den lengste bakken i løypa. Men da jeg kom på toppen fikk jeg beskjed om at jeg lå åtte sekunder foran i prologen, sier Kringlebotn, som tok ytterligere to sekunder i nedoverbakken inn mot mål.

Dermed endte han 11 sekunder foran nestemann i den 1,2 kilometer lange løypa. For mens de andre prioriterte å gå diagonalgang opp bakkene, kunne Kringlebotn skli ifra utfor på blanke ski.

— Staking er en av mine største fordeler i skisporet. Det er mange flater i Ottestad så jeg

får trent nok på det, legger han til.

ALDRI VÆRT SÅ GOD

Etter å ha investert flere treningstimer med ski på beina, følger Kringlebotn han har løst treningskoden han har slitt med i tidligere år.

— Jeg har aldri vært så god som jeg er nå, men jeg har fortsatt noe å gå på. Sesongens store mål er junior-NM. Der håper jeg å kunne være blant de 15 beste i sprinten og på distanse, sier han. Under lørdagens finale i M18-klassen vant han ganske overlegen. For mens konkurrentene hadde dårligere glid i utforbakkene, gled han ifra og fikk en luke på oppløpet.

Men i søndagens distanserenn på Gåsbu, måtte Ottestad-gutten se seg slått av treningskameraten Fredrik Helgestad.

— Jeg trodde jeg hadde seieren helt til den siste bakken. Da dro Fredrik ifra med en langspurt jeg ikke klarte å henge med på. Jeg håpet på en spurt, der er jeg ofte sterkest, sier Kringlebotn. Søndagens seier ble en liten lettelse for Helgestad. Og nå er planen å gi treningskameraten kamp om sammenlagtseieren i Tour de Hedmarken.

Jeg må jo prøve å ta sammenlagtseieren nå. Men kampen kan bli hard, sier Hamar Skiklubb-løperen.